ตามท่ีโรงเรียนซับสมบูรณ์พิทยาลัย ได้มีโครงการซื้อครุภัณฑ์ ตามโครงการพัฒนาผู้เรียนสู่ความเป็นเลิศ
ด้านคอมพิวเตอร์ ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
               ครุภัณฑ์ ตามโครงการพัฒนาผู้เรียนสู่ความเป็นเลิศด้านคอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ หจก.ไทยดิจิตอล ซัพพลาย (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐๒,๓๐๐.๐๐ บาท 
(สี่แสนสองพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๓ 

(นายสมพงษ์ บุรณะสุทธิ์) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนซับสมบูรณ์พิทยาลัย ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น